R. similia peccata, ex gulositate et fragilitate populi, præter intentionem Saülis evenisse: nec propterea culpandum ejus edictum; enimvero bona et justa est lex, etiamsi subinde occasionaliter inde augetur desiderium peccandi in populo.

Obj. II. Præceptum ex nimia præcipitantia, et non